

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ บ้านกาญจนา หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60 เมตร ยาว 25 เมตร
บริเวณที่ดินนายสมคิด เชื้อพันธ์ ถึงที่ดินนางวิภา สิริศิร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกาญจนา หมู่ที่ 9 ตำบลกาญจนา อำเภอมืองแพร่ จังหวัดแพร่
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา อำเภอมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบและรายการ
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา
28 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ (VOLUME)	หน่วย (UNIT)	ราคาต่อหน่วย (UNIT COST)	ค่างานต้นทุน (COST)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							หน่วย x F _N	รวมทั้งสิ้น	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	8.47	ลบ.ม.	19.37	164.06	1.3343	25.85	218.91	
2	งานทรายรองพื้น	1.43	ลบ.ม.	363.32	519.55	1.3343	484.78	693.23	
3	งานคอนกรีตหยาบ	2.86	ลบ.ม.	1,600.92	4,578.63	1.3343	2,136.11	6,109.27	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.06	ลบ.ม.	2,139.67	6,547.40	1.3343	2,854.97	8,736.20	
5	งานเหล็กเสริม	210.30	กก.	33.66	7,079.44	1.3343	44.92	9,446.10	
6	งานไม้แบบ	0.54	ลบ.ม.	1,025.73	553.89	1.3343	1,368.63	739.06	
7	เหล็ก L 75X75X6 มม.	5.03	ท่อน	1,822.43	9,166.82	1.3343	2,431.67	12,231.29	
8	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	206.73	กก.	10.00	2,067.30	1.3343	13.34	2,758.40	
9	ทาสีกันสนิม	9.05	ตรม	63.83	577.68	1.3343	85.17	770.80	
10	ท่อเหล็กอบสังกะสี 2"	1.20	ม.	200.94	241.12	1.3343	268.11	321.73	
11	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก.0.60 ม.	25	ท่อน	514.02	12,850.50	1.3343	685.86	17,146.42	
12	ดินถม	20	ลบ.ม.	70.00	1,400.00	1.3343	93.40	1,868.02	

รวม 45,746.40 61,039.42
คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง(คิดเพียง) 61,000.00

ตัวอักษร

หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

- 1.ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2.ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3.ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

=

4.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน

2

=

1.3343

5.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

6.ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

=

7.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_N)=(4)X(6)

=

8.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_N)=(4)X(6)

=

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

(นายอนุรักษ์ ดุสัจธรรม)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ผู้เสนอราคา.....ที่อยู่.....เบอร์โทร.....

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ บ้านกาญจนา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกาญจนา หมู่ที่ 9 ตำบลกาญจนา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ (VOLUME)	หน่วย (UNIT)	ราคาต่อหน่วย (UNIT COST)	คำนวณต้นทุน (COST)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							หน่วย × F _N	รวมทั้งสิ้น	
				รวม					
				รวมทั้งสิ้น					
				เสนอราคาเพียง					

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตรา (ถ้ามี)

รวม

รวมทั้งสิ้น

ตัวอักษร

(.....)